

---

# IT Excellence ApS

**CVR-nr.: 41352760**

Kong Minos Vej 104  
9210 Aalborg SØ

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/06/2025**

---

**Leif Bøgelund Jensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IT Excellence ApS  
Kong Minos Vej 104  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 41352760  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med formueforvaltning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør kr. -8.988,-. Årets resultat er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-3.696
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-3.696</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.188</b>	
Andre personaleomkostninger			665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-11.188</b>	<b>-13.031</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.188</b>	<b>-13.031</b>
Skat af årets resultat		2.200	2.200
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.988</b>	<b>-10.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.988	-10.831
<b>I alt</b>		<b>-8.988</b>	<b>-10.831</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Goodwill		kr. 50.000	kr. 60.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>60.000</b>
Likvide beholdninger		338.811	339.999
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>338.811</b>	<b>339.999</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>388.811</b>	<b>399.999</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		336.798	347.628
Overført resultat		-8.988	-10.831
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>377.810</b>	<b>386.797</b>
Hensættelse til udskudt skat		11.000	13.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>11.000</b>	<b>13.200</b>
Skyldig selskabsskat		2	2
Skyldig moms og afgifter		-1	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1</b>	<b>2</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1</b>	<b>2</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>388.811</b>	<b>399.999</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret